W czerwcu 2014 wyemitowano obligację zamienną o wartości nominalnej 5 mln EUR. Oprocentowanie wynosi 4% z płatnościami
półrocznymi. Cena realizacji wynosi 1,80 EUR / akcję. Okres wykupu wynosi 3 lata.

NOTY DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO OKRESOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2014

6.9.	Pochodne	instrumenty	finansowe
Zmniejszenie długoterminowych pochodnych zobowiązań finansowych wynika ze zmian wartości godziwej.

6.10.	Zobowiązania	z	tytułu	dostaw	i	usług	i	inne	zobowiązania	(krótkoterminowe)

 30.06.2014 31.12.2013
  korekta

Pozycje:
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 2.981.450 4.066.967
Zobowiązania wobec joint ventures 445.282 502.223
Zobowiązania wobec osób i podmiotów powiązanych 4.558.136 4.754.048
Pozostałe zobowiązania 5.008.349 4.020.043
Otrzymane kaucje 221.334 233.161
Otrzymane zaliczki 714.189 1.098.286
	 13.928.740	 14.674.728

[07]	Informacje	o	instrumentach	finansowych	i	wartości	godziwej

7.1.	Wartość	bilansowa	i	wartość	godziwa	wg	klas	i	kategorii	wyceny
Poniżej zaprezentowano wartości bilansowe i wartości godziwe instrumentów finansowych w podziale na klasy.

Kategoria   Wartość Wartość Wartość Wartość
wyceny  IFRS 13 bilansowa godziwa bilansowa godziwa
wg IAS 39 Aktywa – klasy Poziom 30.06.2014	 30.06.2014 31.12.2013 31.12.2013
   korekta korekta

 LaR Pozostałe aktywa finansowe  10.297.893 10.297.893 10.874.905 10.874.905
  Aktywa niefinansowe  386.283.634  392.950.036
  Aktywa trwałe razem  396.581.527  403.824.941
 LaR Należności   4.460.721 4.460.721 8.104.786 8.104.786
 LaR Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  6.254.720 6.254.720 6.521.254 6.521.254
 AfS Papiery wartościowe dostępne do sprzedaży 3 7.164.154 7.164.154 8.607.000 8.607.0000
  Niefinansowe aktywa obrotowe  70.747.530  78.967.504
  Aktywa obrotowe razem (włącznie z IFRS 5)  88.627.125  102.200.544
	 	 Suma	aktywów	 	 485.208.652	 	 506.025.485

38 Raport finansowy za I półrocze 2014

NOTY DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO OKRESOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2014

39Raport finansowy za I półrocze 2014

Kategoria   Wartość Wartość Wartość Wartość
wyceny  IFRS 13 bilansowa godziwa bilansowa godziwa
wg IAS 39 Pasywa – klasy Poziom 30.06.2014	 30.06.2014 31.12.2013 31.12.2013

[…]

3 Pochodne instrumenty finansowe długoterminowe –
 prawo do zamiany metoda dochodowa wahania, kursy akcji
3 Pochodne instrumenty finansowe długoterminowe –
 swapy procentowe metoda dochodowa wykres struktury oprocentowania

W roku obrotowym nie zaszła żadna zmiana w technice wyceny.

Poniżej zaprezentowano dane ilościowe dot. znaczących, nieobserwowalnych danych wejściowych określonych podczas wyceny
wg wartości godziwej.

Poziom Klasy  Istotne dane wejściowe Dane ilościowe

3 Papiery wartościowe dostępne do sprzedaży przepływy pieniężne b.d.
3 Pochodne instrumenty finansowe długoterminowe –
 prawo do zamiany wahania 30 %
3 Pochodne instrumenty finansowe długoterminowe –
 swapy procentowe wykres struktury oprocentowania b.d.

7.4.		Analiza	wrażliwości	w	przypadku	zmian	nieobserwowalnych	istotnych	danych	wejściowych	(wycena	powtarzalna)
Poniżej zaprezentowano dane ilościowe dot. znaczących, nieobserwowalnych danych wejściowych określonych podczas wyceny
wg wartości godziwej. Skumulowane zdyskontowane oczekiwane przepływy pieniężne odpowiadają wartości godziwej.

   Zmiana wyniku
Poziom Dane wejściowe  Zmiana założenia  brutto (w TEUR)

3 Papiery wartościowe dostępne do sprzedaży:
 Przepływy pieniężne (papiery wartościowe dostępne do sprzedaży) + 5 % 557
 Przepływy pieniężne (papiery wartościowe dostępne do sprzedaży) - 5 % (557)
3 Pochodne instrumenty finansowe długoterminowe – prawo do zamiany:
 Wahania kursu akcji Warimpex w PLN + 5 pp (250)
 Wahania kursu akcji Warimpex w PLN - 5 pp 226
3 Pochodne instrumenty finansowe długoterminowe – swapy procentowe
 wykres struktury oprocentowania + 0,5 pp 135

40 Raport finansowy za I półrocze 2014

NOTY DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO OKRESOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2014

41Raport finansowy za I półrocze 2014

[08]	Pozostałe	informacje

8.1.	Zobowiązanie	do	zakupu	nieruchomości
W związku z wynajęciem biurowca A w Erzsebet Offices z przyszłym najemcą zawarta została przedwstępna umowa
sprzedaży dot. zakupu dwóch nieruchomości biurowych w Budapeszcie. Grupa uiściła zaliczkę w wys. 650 000 EUR (por.
punkt 6.2.). Faktyczne nabycie nieruchomości przewidziane jest po ukończeniu przebudowy i wprowadzeniu się najemcy
latem 2015 roku.